1. Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
 "Рудавский детский сад"
Приказ
  от 18.11.2024 г.                                                                                                №55

Об утверждении плана  мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ "Рудавский детский сад"                        на 2025 год

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации (глава 12, ст. 95 Независимая оценка качества образования), результатов проведения независимой оценки качества образовательной деятельности  МБДОУ "Рудавский детский сад"
приказываю:
1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ "Рудавский  детский сад" на 2025 год (Приложение №1)
2. Довести до сведения педагогических работников, иных работников учреждения, а также родителей (законных представителей) воспитанников о результатах проведения независимой оценки качества образовательной деятельности учреждения, осуществляющей образовательную деятельность в
МБДОУ "Рудавский детский сад".
3. Разместить план мероприятий на официальном  сайте учреждения в сети Интернет.
4. Ответственность за реализацию плана  мероприятий по улучшению качества образовательной деятельности, достоверность, полноту и своевременность  размещения информации о результатах независимой оценки качества на  официальном сайте возложить на заведующего.

Заведующий МБДОУ                                                                         О. С. Петрова
"Рудавский детский сад"

Утверждаю:
Заведующий  МБДОУ «Рудавский детский сад»
О. С. Петрова
18.11. 2024 г.

План
мероприятий по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности МБДОУ "Рудавский детский сад"на 2025 г.

	Недостатки, выявленные в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Наименования мероприятия по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества условий оказания услуг организацией
	Плановый срок реализации мероприятия
	Ответственный исполнитель(с указанием фамилии, имени, отчества
	Сведения о реализации мероприятия

	Реализованные меры по устранению недостатков
	Фактический срок реализации

	1. Открытость и доступность информации об организации

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2. Комфортность условий предоставления услуг

	-
	-
	-
	-
	-
	-

3. Доступность услуг для инвалидов

	Помещения образовательной организации и прилегающей к ней территории не оборудованы с учетом доступности для инвалидов
	1.Приобрести
переносной пандус для прохождения дверных проемов

30.11. 2025 г.

Заведующий Петрова О. С.

	4. Доброжелательность, вежливость работников организации

	-
	-
	-
	-
	-
	-

	5. Удовлетворенность условиями оказания услуг

	-
	-
	-
	-
	-